
Aizvadīts Meža dienas pasākums "Nāc līdzi, ejam
mežā!"

Slēpošanas un biatlona centra "Cēsis" teritorijā 24. aprīlī norisinājās Cēsu
novada  Priekuļu  apvienības  pārvaldes  organizētais  tradicionālais  Meža
dienas  pasākums  "Nāc  līdzi,  ejam mežā!".

Sekojot  pasākuma devīzei  “Nāc līdzi,  ejam mežā!”,  vairāk nekā 880 bērnu no 14
izglītības iestādēm, 44 klasēm kopā ar skolotājiem un vecākiem devās mežā, lai 17
dažādās pieturās iepazītu mežu, tā iemītniekus un nozīmi cilvēku dzīvē. Dalībniekiem
bija iespēja gan izzināt, gan aktīvi līdzdarboties, piedaloties izglītojošās, radošās un
sportiskās aktivitātēs.

Jau  iepazīstoties  ar  pieturu  nosaukumiem,  varēja  nojaust  piedāvāto  aktivitāšu
daudzveidību  –  “Meža  tehnika”,  “Alnīša  namiņš”,  “Pastaiga  pa  koku  galotnēm”,
“Čiekurs Egles dēls”, “Mazie meža varoņi”, “Ieskaties dabā”, “Meža teātris”, “Spēles un
rotaļas mežā”, “Kad koki mežā ir pieauguši”, “Katram putnam savu māju”, “Trāpīgais
šāvējs”, “Veselība mežā”, “Nūjo mežā”, “Meža maratons”, “Medības”, ”Dabas spogulī”,
“Jaunsardzes pietura”.

Pasākums norisinājās pozitīvā un izzinošā gaisotnē, rosinot bērnos interesi par dabu,
meža nozīmi un ilgtspējīgu saimniekošanu tajā. Daudziem dalībniekiem tā bija iespēja



ne tikai paplašināt zināšanas, bet arī pavadīt aktīvu dienu svaigā gaisā.

Pateicamies visiem meža pieturu vadītājiem un atbalstītājiem: SIA “Artavs”, biedrībai
“Alnīša namiņš”, Kristianam Naudišam un arboristiem, VMD Valmieras mežniecībai,
LVMI “Silava”, Dabas aizsardzības pārvaldei, MĪB “Meža konsultants”, SIA “Piekūni LV”,
SIA “Ingka Investments”, Vidzemes Tehnoloģiju un dizaina tehnikumam, Cēsu Sporta
skolas biatlona sekcijai, Latvijas tautas sporta asociācijai, AS “Latvijas valsts meži”,
Latvijas  Mednieku  savienībai,  Priekuļu  PII  “Mežmaliņa”,  3.  novada  pārvaldes
Jaunsardzes  centram,  slēpošanas  un  biatlona  centram  “Cēsis”,  MĪB  “Dižsils”,  SIA
“Vecvagari M”, SIA “Staļi”, peldbaseinam “Rifs”, kā arī personīgi Annai Luteres kundzei.

Finansējumu pasākumam nodrošināja Meža īpašnieku biedrība “Dižsils”, kas projekta
ietvaros  saņēma  atbalstu  no  Meža  attīstības  fonda,  papildu  atbalstu  sniedza  SIA
“Vecvagari M”, SIA “Ingka Investments” un SIA “Staļi”.

Ieskaties pasākuma foto galerijā ŠEIT

https://www.priekuli.lv/lv/mes-esam/aktualitates/galerijas/meza-dienas-pasakums-nac-lidzi-ejam-meza-2026/

